1 his erat *Fabricius* is erat *cod.* 2 Lyaeus *ed. pr. liseus cod.*
3 euhoe cantans *suppl. Bue* euhoe euhoe *Fabricius* euhoe
resonit euhan euhus \times 4 unusus *Vahlenus Herm.* 12, 400
5 insultas *cod. nota scriptura, de qua cf. Ritschelii opusc. II 715 sq.*
exsultans edd.

CRESPHONTES

I

Aui ínter sese sórtiunt urbem átque agros.

Non. 471, 1 'sortirent pro sortirentur sortiunt.
Ennius Cresfonte: an inter se' e. q. s.

auí *cum Buechelero scripsi an ω cf. coroll. XXII* sese
Vossius se ω

II

Audi átque auditis hóstimentum adiúngito.

Festus p. 270 M. 'redhostire — — nam et hostire pro
aequare posuerunt. Ennius in chresponte
audi *Scaliger* audis *cod.*

[III]

Iniúria abs te adfíciór indigná, pater.

Nam si ínprobum esse Chrespontem exístimas, 115

Cur me huíc locabas núpíiis? sin ést probus,

Cur tálem inuitam inuítum cogis línquere?

Pater

duxí probum: 5

Erráui, post cognóui et fugio cógnitum.]

Rhet. ad Herenn. II 24, 38 'utuntur igitur studiosi in
confirmanda ratione duplici conclusione hoc modo [1—4].
Quae hoc modo concluduntur, aut ex contrario conuertentur
aut ex simplici parte reprehenduntur. Ex contrario hoc modo:

Nulla te indigna, nata, adficio iniuria.

Si probus est, <bene> locaui: sin est improbus,

Diuortio te liberabo incommodis.'

(2 bene locaui *Aldina* locaui ψ conlocaui ϕ 3 diuortii ψ
'Ex simplici parte reprehenduntur, sei ex duplici conclu-
sione alterutra pars diluitur, hoc modo: Nam si improbum
. . . nuptiis? — duxi probum [6].' Rhetoris, nunc totum
esse tres illos versus: nulla e. q. s. olim dixi, nunc totum
locum scholae reddendum esse adsentior Friderico Marx prol.
p. 132. Eadem figura usus est Plautus in Stichó v. 129 sqq.
(cf. quaest. scen. p. 353).

2 threspontem esse χ esse Cresphontem aestumaueras
Kayserus in ed. pr. esse Cresphontem <hominem> existimas
Vahlenus mus. Rhen. 16, 579 Cr. existimaueras *alii*

IV

Ducít me uxorem líberorum síbi quaesendum grátia. 120

Festus p. 258 M. 'quaesere ponitur ab antiquis pro
quaerere, ut est apud Ennium — et in Chresponte . . .'

duxit *Scriverius*

V

Ego cum meae<met> uítæ parcam, létum inimico
déprecer?

Gellius VII (VI) 16, 10 'deprecor . . . significat abigo et
Scaen. poes. Rom. fragm. ed. RIBBECK.

amolior, uel prece adhibita uel quo alio modo. Item Ennius in Cresphonte . . . (chresiphonte χ).

meae cum *Bothius* (m. num *coni.*) ne parcam *O. Seyffertus* *hebd. Berol. phil.* 1884 n. 6 non p. α

VI

Cresphontes

'Eho tu, di, quibus ést potestas mótus superum atque
inferum,